

PRVA BANKA CRNE GORE

Analitička kartica za period 05.08.-11.08.2024.

535-12293-60

JU Centar za konzervaciju i arheologiju Crne Gore 02857723

Datum	Izvod broj	Budžetska linija	Odliv	Priliv	Svrha	Primalac	PIB
07.08.2024	88	419-1	900,00	-	uplata po ugovoru	Đurović Darko	
07.08.2024	88	419-1	105,59	-	porez po osnovu ugovora	Porez	
07.08.2024	88	419-1	15,84	-	prirež poreza po ugovoru	Prijestonica	02005115
07.08.2024	88	414-7	300,00	-	uplata po odluci	Bulatović Lenka	
07.08.2024	88	414-4	1,56	-	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
09.08.2024	89	419-1	39,89	-	porez po osnovu ugovora	Porez	
09.08.2024	89	419-1	340,00	-	uplata po ugovoru	Ivanović Boris	
09.08.2024	89	419-1	5,98	-	prirež poreza po ugovoru	Prijestonica	02005115
09.08.2024	89	414-4	1,17	-	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
Promet			1.710,03	-			

Kartica racuna u platnom prometu

05.08.2024 - 11.08.2024

535-0000000012293-60

4.0

99089 JU CENTAR ZA KONZERVACIJU I ARHEOLOGIJU CRNE GORE

Cetinje Bajova br 150

REDOVAN PROMET (235030)

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opla	Izvod
	761,048.52	842,572.63	81,524.11 (pp30) PRETHODNI PROMET	
07.08.2024	900.00	0.00	80,624.11 (pp30) UPL PO UG DJUROVIC DARKO	88
07.08.2024	105.59	0.00	80,518.52 (pp30) UPL POREZA PO UG DJUROVIC DARKO	88
07.08.2024	15.84	0.00	80,502.68 (pp30) UPL PRIREZA POREZA PO UG	88
07.08.2024	300.00	0.00	80,202.68 (pp30) UPL PO ODLUCI BULATOVIC LENKA	88
07.08.2024	1.56	0.00	80,201.12 (pp30) [AutoProv]3299Provizija UPP	88
09.08.2024	39.89	0.00	80,161.23 (pp30) upl poreza po ug ivanovic boris	89
09.08.2024	340.00	0.00	79,821.23 (pp30) UPL PO UG IVANOVIC BORIS	89
09.08.2024	5.98	0.00	79,815.25 (pp30) UPL PRIREZA POREZA PO UG IVANOVIC	89
09.08.2024	1.17	0.00	79,814.08 (pp30) [AutoProv]3301Provizija UPP	89
ZA PERIOD:	1,710.03	0.00	Promet: -1,710.03 za period	
UKUPNO :	762,768.55	842,572.63	79,814.08	

PRVA BANKA CRNE GORE

Analitička kartica za period 12.08.-18.08.2024.

535-12293-60

JU Centar za konzervaciju i arheologiju Crne Gore 02857723

Datum	Izvod broj	Budžetska linija	Odliv	Priliv	Svrha	Primalac	PIB
12.08.2024	90	419-8	2,00	-	administrativna taksa	Prijestonica	02005115
12.08.2024	90	414-4	0,39	-	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
15.08.2024	91	414-1	54,00	-	akontacija za sl. put	Popivoda Svetozar	
15.08.2024	91	414-1	54,00	-	akontacija za sl. put	Kalezlć Željko	
15.08.2024	91	419-1	117,32	-	porez po osnovu ugovora	Porez	
15.08.2024	91	419-1	1.000,00	-	uplata po ugovoru	Vodovar Radmila	
15.08.2024	91	414-4	89,00	-	provizija na zarade	Crnogorska komercijalna banka a.d.	02239108
15.08.2024	91	419-1	17,60	-	prireza poreza po ugovoru	Prijestonica	02005115
15.08.2024	91	414-4	89,03	-	provizija na zarade	Crnogorska komercijalna banka a.d.	02239108
15.08.2024	91	715-3	-	38.500,00	uplata po ugovoru o saradnji	Opština Kotor	02012936
15.08.2024	91	414-4	5,56	-	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
16.08.2024	92	742-2	-	3.387,90	uplata po ugovoru o saradnji	Prijestonica	02005115
Promet			1.428,90	41.887,90			

Kartica racuna u platnom prometu

12.08.2024 - 18.08.2024

535-0000000012293-60

4.0

99089 JU CENTAR ZA KONZERVACIJU I ARHEOLOGIJU CRNE GORE

Cetinje Bajova br 150

REDOVAN PROMET (235030)

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
	762,758.55	842,572.63	79,814.08 (pp30) PRETHODNI PROMET	
12.08.2024	2.00	0.00	79,812.08 (pp30) ADMINISTRATIVNA TAKSA	90
12.08.2024	0.39	0.00	79,811.69 (pp30) [AutoProv]3303Provizija UPP	90
15.08.2024	108.00	0.00	79,703.69 (pp40) AKONTACIJA ZA AL.PUTOVANJA	91
15.08.2024	117.32	0.00	79,586.37 (pp30) Promet usluga	91
15.08.2024	1,000.00	0.00	78,586.37 (pp30) Promet usluga	91
15.08.2024	89.00	0.00	78,497.37 (pp30) Promet usluga	91
15.08.2024	17.60	0.00	78,479.77 (pp30) Promet usluga	91
15.08.2024	89.03	0.00	78,390.74 (pp30) Promet usluga	91
15.08.2024	0.00	38,500.00	116,890.74 (pp30) 018 upl po rac 13/2024	91
15.08.2024	5.56	0.00	116,885.18 (pp30) [AutoProv]3306Provizija UPP	91
16.08.2024	0.00	3,387.90	120,273.08 (pp30) PO UGOVORU [202401666556]	92
ZA PERIOD:	1,428.90	41,887.90	Promet: 40,459.00 za period	
UKUPNO :	764,187.45	884,460.53	120,273.08	

PRVA BANKA CRNE GORE

Analitička kartica za period 19.08.-25.08.2024

535-12293-60

JU Centar za konzervaciju i arheologiju Crne Gore 02857723

Datum	Izvod broj	Budžetska linija	Odliv	Priliv	Svrha	Primalac	PIB
19.07.2024	93	414-1	378,00	-	dnevnice za sl. putovanje	Bošković Blažo	
19.07.2024	93	414-1	180,00	-	akontacija za sl. putovanje	Mijanović Mirko	
19.07.2024	93	414-1	180,00	-	akontacija za sl. putovanje	Adžić Tatijana	
19.07.2024	93	414-1	180,00	-	akontacija za sl. putovanje	Milović Danijela	
19.07.2024	93	419-1	1200,00	-	uplata po ugovoru	Vujović Srđan	
19.07.2024	93	419-1	422,35	-	uplata poreza po ugovorima	Porez	
19.07.2024	93	419-1	1200,00	-	uplata po ugovoru	Jovičević Dimitrije	
19.07.2024	93	419-1	1200,00	-	uplata po ugovoru	Đakonović Dušan	
19.07.2024	93	419-1	63,36	-	prirez poreza po ugovorima	Prijestonica	02005115
19.07.2024	93	414-4	12,36	-	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
20.08.2024	94	414-7	120,84	-	uplata poreza po ugovoru	Porez	
20.08.2024	94	414-7	1.030,00	-	uplata po ugovoru	Pajović Goran	
20.08.2024	94	414-7	18,13	-	prirez poreza po ugovoru	Prijestonica	02005115
20.08.2024	94	414-4	4,78	-	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
21.08.2024	95	715-3	0,00	1.920,00	uplata po ugovoru o saradnji	KO-Company d.o.o.	03088944
23.08.2024	96	419-1	22,29	-	uplata poreza po ugovoru	Porez i doprinosi	
23.08.2024	96	419-1	190,00	-	uplata po ugovoru	Đurišić Srećko	
23.08.2024	96	419-1	3,34	-	prirez poreza po ugovoru	Prijestonica	02005115
23.08.2024	96	414-4	1,47	-	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
Promet			6.406,92	1.920,00			

Kartica racuna u platnom prometu

19.08.2024 - 26.08.2024

535-0000000012293-60

4.0

99089 JU CENTAR ZA KONZERVACIJU I ARHEOLOGIJU CRNE GORE

Cetinje Bajova br 150

REDOVAN PROMET (235030)

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
	764,187.45	884,460.53	120,273.08 (pp40) PRETBODNI PROMET	
19.08.2024	378.00	0.00	119,895.08 (pp40) DNEVNICE BOSKOVIC BLAZO	93
19.08.2024	540.00	0.00	119,355.08 (pp40) AKONTACIJA ZA SLUZH PUTOVANJE	93
19.08.2024	1,200.00	0.00	118,155.08 (pp30) UPL PO UG VUJOVIC SRDJAN	93
19.08.2024	422.34	0.00	117,732.74 (pp30) UPL POREZA PO UG	93
19.08.2024	1,200.00	0.00	116,532.74 (pp30) UPL PO UG JOVICEVIC DIMITRIJE	93
19.08.2024	1,200.00	0.00	115,332.74 (pp30) UPL PO UG DJAKONOVIC DUSAN	93
19.08.2024	63.36	0.00	115,269.38 (pp30) UPL PRIREZA PO UG	93
19.08.2024	12.36	0.00	115,257.02 (pp30) [AutoProv]3309Provizija UPP	93
20.08.2024	120.84	0.00	115,136.18 (pp30) UPLATA POREZXA PO UG PAJOVIC	94
20.08.2024	1,030.00	0.00	114,106.18 (pp30) UPL PO UG PAJOVIC GORAN	94
20.08.2024	18.13	0.00	114,088.05 (pp30) PRIREZ POREZU PO UG PAJOVIC	94
20.08.2024	4.78	0.00	114,083.27 (pp30) [AutoProv]3310Provizija UPP	94
21.08.2024	0.00	1,920.00	116,003.27 (pp30) Zakup terase za 2024 g [35952979]	95
23.08.2024	22.29	0.00	115,980.98 (pp30) UPL POREZA PO UG DJURISIC SRECKO	96
23.08.2024	190.00	0.00	115,790.98 (pp30) UPL PO UG DJURISIC SRECKO	96
23.08.2024	3.34	0.00	115,787.64 (pp30) UPL PRIREZA POREZU PO UG DJURISIC	96
23.08.2024	1.47	0.00	115,786.17 (pp30) [AutoProv]3313Provizija UPP	96
ZA PERIOD:	6,406.91	1,920.00	Promet: -4,486.91 za period	
UKUPNO :	770,594.36	886,380.53	115,786.17	

PRVA BANKA CRNE GORE

Analitička kartica za period 29.07.-04.08.2024.

535-12293-60

JU Centar za konzervaciju i arheologiju Crne Gore 02857723

Datum	Izvod broj	Budžetska linija	Odliv	Priliv	Svrha	Primalac	PIB
29.07.2024	83	715-3	-	650,00	uplata po ugovoru o saradnji	Opština Bar	2015099
30.07.2024	84	742-1	-	12.720,46	budžetski priliv	Glavni račun državnog trezora	
31.07.2024	85	742-1	-	9.269,77	budžetski priliv	Glavni račun državnog trezora	
31.07.2024	85	742-1	-	52.894,41	budžetski priliv - zarade	Glavni račun državnog trezora	
31.07.2024	85	414-1	90,00	-	dnevnice za sl. put	Brnović Saša	
31.07.2024	85	414-1	90,00	-	dnevnice za sl. put	Milović Danijela	
31.07.2024	85	414-1	90,00	-	dnevnice za sl. put	Đurović Vlatko	
31.07.2024	85	414-1	72,00	-	dnevnice za sl. put	Vujačić Dragan	
31.07.2024	85	411-1	7.103,79	-	zarade i naknade zarada	Prva banka Crne Gore a.d.	02096099
31.07.2024	85	411-1	1.246,51	-	zarade i naknade zarada	Addiko banka a.d.	02454190
31.07.2024	85	411-1	3.044,34	-	zarade i naknade zarada	Hipotekarna banka a.d.	02085020
31.07.2024	85	411-1	5.745,80	-	zarade i naknade zarada	Erste banka a.d.	02351242
31.07.2024	85	411-1	10.241,08	-	zarade i naknade zarada	NLB Montenegro banka a.d.	02011395
31.07.2024	85	411-1	17.994,02	-	zarade i naknade zarada	Crnogorska komercijalna banka a.d.	02239108
31.07.2024	85	411-1	21,68	-	obustava zarade	Tehno max d.o.o.	02404281
31.07.2024	85	411-1	137,61	-	obustava zarade	Addiko banka a.d.	02454190
31.07.2024	85	411-1	112,90	-	obustava zarade	Addiko banka a.d.	02454190
31.07.2024	85	411-1	35,88	-	obustava zarade	Addiko banka a.d.	02454190
31.07.2024	85	411-1	147,88	-	obustava zarade	Hipotekarna banka a.d.	02085020
31.07.2024	85	411-1	347,87	-	obustava zarade	Addiko banka a.d.	02454190
31.07.2024	85	411-1	118,83	-	obustava zarade	Hipotekarna banka a.d.	02085020
31.07.2024	85	411-1	200,80	-	obustava zarade	Addiko banka a.d.	02454190
31.07.2024	85	411-1	443,93	-	obustava zarade	Addiko banka a.d.	02454190
31.07.2024	85	411-1	126,78	-	obustava zarade	Addiko banka a.d.	02454190

31.07.2024	85	411-1	186,10	-	obustava zarade	Javni izvršitelj Darko Rajković	
31.07.2024	85	411-1	153,59	-	obustave-članarina	Sindikata zaposlenih JU CKA CG	
31.07.2024	85	411-1	144,13	-	obustava zarade	Javni izvršitelj Snežana Pavličić	
31.07.2024	85	411-1	153,59	-	obustave-članarina	Samostalni sindikat kulture	
31.07.2024	85	411-1	680,32	-	obustava zarade	Prva banka Crne Gore a.d.	02096099
31.07.2024	85	419-6	156,01	-	promet usluga	Komunalno d.o.o.	02004887
31.07.2024	85	419-1	500,00	-	uplata po ugovoru	Tatar Igor	
31.07.2024	85	419-6	93,64	-	promet usluga	Vodovod I kanalizacija d.o.o.	02029928
31.07.2024	85	419-4	70,00	-	promet usluga	Grawe osiguranje a.d.	02096064
31.07.2024	85	411-1	1.364,75	-	obustave zarada	Erste banka a.d.	02351242
31.07.2024	85	419-1	117,32	-	uplata poreza po ugovoru	Porez	
31.07.2024	85	419-4	160,53	-	promet usluga	Grawe osiguranje a.d.	02096064
31.07.2024	85	414-3	5,08	-	promet roba	Pošta Crne Gore	02867940
31.07.2024	85	413-5	1.721,40	-	promet roba	Petrol Crna Gora MNE d.o.o.	02675889
31.07.2024	85	415-3	161,24	-	promet usluga	Porting Head Cylinder d.o.o.	03404692
31.07.2024	85	415-3	290,00	-	promet usluga	Porting Head Cylinder d.o.o.	03404692
31.07.2024	85	441-5	8.897,78	-	promet roba	Čikom d.o.o.	02177579
31.07.2024	85	411-1	359,53	-	obustava zarade	Zapad banka ad	03032531
31.07.2024	85	411-1	367,43	-	obustava zarade	Crnogorska komercijalna banka a.d.	02239108
31.07.2024	85	414-3	148,84	-	promet usluga	One Crna Gora d.o.o.	02242974
31.07.2024	85	414-3	14,50	-	promet usluga	Crnogorski telekom a.d.	02289377
31.07.2024	85	414-3	113,82	-	promet usluga	Crnogorski telekom a.d.	02289377
31.07.2024	85	419-4	545,53	-	promet usluga	Auto Lovćen SPI d.o.o.	02703114
31.07.2024	85	411-1	798,50	-	obustava zarade	Crnogorska komercijalna banka a.d.	02239108
31.07.2024	85	415-3	215,78	-	promet usluga	EFEL motors d.o.o.	02377241
31.07.2024	85	411-1	377,41	-	zarade i naknade zarada	Zapad banka ad	03032531
31.07.2024	85	411-1	710,76	-	obustava zarade	NLB Montenegro banka	02011395
31.07.2024	85	413-4	596,23	-	promet usluga	Elektroprivreda Crne Gore a.d.	02002230
31.07.2024	85	413-1	7,00	-	promet roba	Knjižara Simba d.o.o.	03493431
31.07.2024	85	413-3	78,18	-	promet roba	Okov d.o.o.	02226782
31.07.2024	85	411-1	528,60	-	zarade i naknade zarada	Universal Capital banka	02684462
31.07.2024	85	419-1	17,60	-	prirrez poreza po ugovoru	Prijestonica	02005115
31.07.2024	85	419-1	500,00	-	uplata po ugovoru	Jaćimović Goran	

31.07.2024	85	414-4	2,00	-	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
31.07.2024	85	414-4	2,00	-	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
31.07.2024	85	414-4	88,85	-	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
01.08.2024	86	412-3	48,64	-	uplata poreza po odluci	Porez	
01.08.2024	86	412-4	324,00	-	uplata po rješenju	Jovičević Božidar	
01.08.2024	86	414-7	129,05	-	prirrez poreza po ugovoru	Porez	
01.08.2024	86	414-7	1.100,00	-	uplata po ugovoru	Lješković Anja	
01.08.2024	86	419-1	103,24	-	prirrez poreza po ugovorima	Porez	
01.08.2024	86	419-1	234,64	-	prirrez poreza po ugovorima	Porez	
01.08.2024	86	419-1	1.000,00	-	uplata po ugovoru	Mailović Miloš	
01.08.2024	86	419-1	1.000,00	-	uplata po ugovoru	Latković Milorad	
01.08.2024	86	412-7	43,43	-	uplata poreza po rješenju	Porez	
01.08.2024	86	412-4	108,00	-	uplata po rješenju	Živanović Miloš	
01.08.2024	86	412-3	3,28	-	prirrez poreza po odluci	Prijestonica	02005115
01.08.2024	86	412-3	112,00	-	uplata po odluci	Đurišić Ksenija	
01.08.2024	86	414-7	19,36	-	prirrez poreza po ugovoru	Prijestonica	02005115
01.08.2024	86	412-4	108,00	-	uplata po rješenju	Radoičić Ana	
01.08.2024	86	419-1	15,49	-	prirrez poreza po ugovorima	Prijestonica	02005115
01.08.2024	86	412-4	108,00	-	uplata po rješenju	Borovinić Nikola	
01.08.2024	86	412-4	108,00	-	uplata po rješenju	Vukčević Tijana	
01.08.2024	86	412-7	2,66	-	prirrez poreza po odluci	Prijestonica	02005115
01.08.2024	86	419-1	400,00	-	uplata po ugovoru	Žugić Ranko	
01.08.2024	86	419-1	480,00	-	uplata po ugovoru	Damjanović Uranko	
01.08.2024	86	412-7	100,00	-	uplata po odluci- Savjet	Rakojević Luka	
01.08.2024	86	419-1	35,20	-	prirrez poreza po ugovorima	Prijestonica	02005115
01.08.2024	86	412-7	100,00	-	uplata po odluci- Savjet	Marjanović Miloš	
01.08.2024	86	412-7	150,00	-	uplata po odluci- Savjet	Lašošević Ilija	
01.08.2024	86	415-2	60,50	-	promet usluga	Tri best d.o.o.	02808854
01.08.2024	86	415-2	60,50	-	promet usluga	Tri best d.o.o.	02808854
01.08.2024	86	412-7	100,00	-	uplata po odluci- Savjet	Živanović Miloš	
01.08.2024	86	414-4	24,56	-	provizija	Prva banka Crne Gore	
02.08.2024	87	715-3	0,00	5.000,00	uplata po ugovoru o saradnji	KO-Company d.o.o.	03088944
Promet			73.818,29	80.534,64			

Kartica racuna u platnom prometu

29.07.2024 - 04.08.2024

535-0000000012293-80

4.0

99089 JU CENTAR ZA KONZERVACIJU I ARHEOLOGIJU CRNE GORE

Cetinje

Bajova br 150

REDOVAN PROMET (235030)

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
	687,230.23	762,037.99	74,807.76 (pp30) PRETHODNI PROMET	
29 07 2024	0.00	650.00	75,457.76 (pp30) /BNF/UTVRDIVANJE MAT.VRIJEDNO	83
30.07.2024	0 00	12,720.46	88,178.22 (pp30) 001Centar za konzervaciju -	84
31.07.2024	0.00	9,269.77	97,447.99 (pp30) 001Centar za konzervaciju -	85
31.07.2024	0.00	52,894.41	150,342.40 (pp30) 001centar za konzervaciju neto	85
31.07.2024	342.00	0.00	150,000.40 (pp40) DNEVNICE -PROCIJENA SLIKA BAR	85
31.07.2024	7,103.79	0.00	142,896.61 (pp30) Zarade i naknade zarada	85
31.07.2024	1,246 51	0 00	141,650.10 (pp30) Zarade i naknade zarada	85
31.07.2024	3,044.34	0.00	138,605.76 (pp30) Zarade i naknade zarada	85
31.07.2024	5,745.80	0.00	132,859.96 (pp30) Zarade i naknade zarada	85
31 07 2024	10,241 08	0.00	122,618.88 (pp30) Zarade i naknade zarada	85
31 07 2024	17,994.02	0.00	104,624.86 (pp30) Zarade i naknade zarada	85
31.07.2024	21.68	0.00	104,603.18 (pp30) Obustave od zarada	85
31.07.2024	137.61	0.00	104,465.57 (pp30) Obustave od zarada	85
31.07.2024	112.90	0.00	104,352.67 (pp30) Obustave od zarada	85
31.07.2024	35 88	0.00	104,316.79 (pp30) Obustave od zarada	85
31.07.2024	147.88	0 00	104,168.91 (pp30) Obustave od zarada	85
31.07.2024	347.87	0 00	103,821.04 (pp30) Obustave od zarada	85
31.07.2024	118.83	0.00	103,702.21 (pp30) Obustave od zarada	85
31.07.2024	200.80	0.00	103,501.41 (pp30) Obustave od zarada	85
31.07.2024	443 93	0.00	103,057.48 (pp30) Obustave od zarada	85
31.07.2024	126.78	0.00	102,930.70 (pp30) Obustave od zarada	85
31.07.2024	186 10	0.00	102,744.60 (pp30) Obustave od zarada	85
31.07.2024	153.59	0.00	102,591.01 (pp30) CLANARINA ZA SINDIKAT 07	85
31.07.2024	144.13	0.00	102,446.88 (pp30) Obustave od zarada	85
31.07.2024	153.59	0 00	102,293.29 (pp30) Obustave od zarada	85
31.07.2024	680.32	0.00	101,612.97 (pp30) Obustave od zarada	85
31.07 2024	156.01	0.00	101,456.96 (pp30) Promet usluga	85
31.07.2024	500 00	0.00	100,956.96 (pp30) Obustave od zarada	85
31.07.2024	93.64	0 00	100,863.32 (pp30) Promet usluga	85
31.07.2024	70 00	0 00	100,793.32 (pp30) Promet usluga	85
31.07.2024	1,364.75	0.00	99,428.57 (pp30) Obustave od zarada	85
31.07.2024	117 32	0.00	99,311.25 (pp30) Promet usluga	85
31.07.2024	160 53	0.00	99,150.72 (pp30) Promet usluga	85
31.07 2024	5.08	0 00	99,145.64 (pp30) Promet usluga	85
31.07.2024	1,721.40	0.00	97,424.24 (pp30) Promet usluga	85
31.07.2024	161.24	0.00	97,263.00 (pp30) Promet usluga	85
31.07.2024	290 00	0.00	96,973.00 (pp30) Promet usluga	85
31.07.2024	8,897 78	0 00	88,075.22 (pp30) Promet usluga	85
31.07.2024	359.53	0.00	87,715.69 (pp30) Obustave od zarada	85
31.07.2024	367 43	0.00	87,348.26 (pp30) Obustave od zarada	85
31.07.2024	148.84	0.00	87,199.42 (pp30) Promet usluga	85

Kartica racuna u platnom prometu

29.07.2024 - 04.08.2024

535-0000000012293-60

4.0

99089 JU CENTAR ZA KONZERVACIJU I ARHEOLOGIJU CRNE GORE

Cetinje Bajova br 150

REDOVAN PROMET (235030)

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
			0.00 (pp30)	
31.07.2024	14.50	0.00	87,184.92 (pp30) Promet usluga	85
31.07.2024	113.82	0.00	87,071.10 (pp30) Promet usluga	85
31.07.2024	545.53	0.00	86,525.57 (pp30) Promet usluga	85
31.07.2024	798.50	0.00	85,727.07 (pp30) Obustave od zarada	85
31.07.2024	215.78	0.00	85,511.29 (pp30) Promet usluga	85
31.07.2024	-377.41	0.00	85,133.88 (pp30) Promet usluga	85
31.07.2024	710.76	0.00	84,423.12 (pp30) Obustave od zarada	85
31.07.2024	596.23	0.00	83,826.89 (pp30) Promet usluga	85
31.07.2024	7.00	0.00	83,819.89 (pp30) Promet usluga	85
31.07.2024	78.18	0.00	83,741.71 (pp30) Promet usluga	85
31.07.2024	528.60	0.00	83,213.11 (pp30) Promet usluga	85
31.07.2024	17.60	0.00	83,195.51 (pp30) Promet usluga	85
31.07.2024	500.00	0.00	82,695.51 (pp30) Obustave od zarada	85
31.07.2024	2.00	0.00	82,693.51 (pp30) [AutoProv]Fiksna provizija-naknada za	85
31.07.2024	2.00	0.00	82,691.51 (pp30) [AutoProv]Fiksna provizija-naknada za	85
31.07.2024	88.85	0.00	82,602.66 (pp30) [AutoProv]3293Provizija UPP	85
01.08.2024	48.64	0.00	82,554.02 (pp30) UPL POREZA I DOPR DJURISIC KSENIJA	86
01.08.2024	324.00	0.00	82,230.02 (pp30) UPL PO RJ JOVICEVIC BOZIDAR	86
01.08.2024	129.05	0.00	82,100.97 (pp30) UPLATA POREZA UG LJESKOVIC ANJA	86
01.08.2024	1,100.00	0.00	81,000.97 (pp30) UPL PO UG LJESKOVIC ANJA	86
01.08.2024	103.24	0.00	80,897.73 (pp30) UPL POREZA PO UG DUKLJA	86
01.08.2024	234.64	0.00	80,663.09 (pp30) UPL POREZA PO UG	86
01.08.2024	1,000.00	0.00	79,663.09 (pp30) UPL PO UG LATKOVIC MILORAD	86
01.08.2024	1,000.00	0.00	78,663.09 (pp30) UPL PO UG MIAJLOVIC MILOS	86
01.08.2024	43.43	0.00	78,619.66 (pp30) UPL POREZA NA NAKNADU ZA SAVJET	86
01.08.2024	108.00	0.00	78,511.66 (pp30) UPL PO RJESENJU ZIVANOVIC MILOS	86
01.08.2024	3.28	0.00	78,508.38 (pp30) PRIREZ DJURISIC KSENIJA	86
01.08.2024	112.00	0.00	78,396.38 (pp30) UPL PO ODLUCI DJURISIC KSENIJA	86
01.08.2024	19.36	0.00	78,377.02 (pp30) UPL PRIREZA POREZA UG LJESKOVIC	86
01.08.2024	108.00	0.00	78,269.02 (pp30) UPL PO RJ RADOICIC ANA	86
01.08.2024	15.49	0.00	78,253.53 (pp30) UPL PRIREZA POREZA PO UG DUKLJA	86
01.08.2024	108.00	0.00	78,145.53 (pp30) UPL PO RJ BOROVINIC NIKOLA	86
01.08.2024	108.00	0.00	78,037.53 (pp30) UPL PO RJ VUKCEVIC TIJANA	86
01.08.2024	2.66	0.00	78,034.87 (pp30) UPL PRIREZA POREZA NA NAKNADU SA	86
01.08.2024	400.00	0.00	77,634.87 (pp30) UPL PO UG ZUGIC RANKO	86
01.08.2024	480.00	0.00	77,154.87 (pp30) UPL PO UG DAMJANOVIC BRANKO	86
01.08.2024	100.00	0.00	77,054.87 (pp30) UPLATA NAKNADE ZA SAVJET	86
01.08.2024	35.20	0.00	77,019.67 (pp30) PRIREZ POREZA PO UG	86
01.08.2024	100.00	0.00	76,919.67 (pp30) UPLATA NAKNADE ZA SAVJET	86
01.08.2024	150.00	0.00	76,769.67 (pp30) UPL NAKNADE ZA SAVJET LALOSEVIC	86
01.08.2024	50.50	0.00	76,709.17 (pp30) Promet usluga	86

Kartica racuna u platnom prometu

29.07.2024 - 04.08.2024

535-0000000012293-80

4.0

99089 JU CENTAR ZA KONZERVACIJU I ARHEOLOGIJU CRNE GORE

Cetinje Bajova br 150

REDOVAN PROMET (235030)

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
			0.00 (pp30)	
01.08.2024	60.50	0.00	76.648.67 (pp30) Promet usluga	86
01.08.2024	100.00	0.00	76.548.67 (pp30) UPL NAKANDE ZA SAVJET ZIVANOVIC	86
01.08.2024	24.56	0.00	76.524.11 (pp30) [AutoProv]3294Provizija UPP	86
02.08.2024	0.00	5.000.00	81,524.11 (pp30) Zakup terase za 2024 g [35828531]	87
ZA PERIOD:	73,818.29	80,534.64	Promet: 6,716.35 za period	
UKUPNO :	761,048.62	842,572.63	81,524.11	